АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬГОЩИ
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

_____________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ильгощи
 от 14 октября 2015 года                                                                                                       №  40
Об  утверждении  плана проведения проверок

соблюдения земельного законодательства

физическими лицами на 2016 год
по сельскому поселению Ильгощи
В соответствии с со ст. 20 и п. 32.ч.1 ст. 14 Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 72 Земельного Кодекса    во исполнение Федерального закона от 26.12. 2008 года № 294 – ФЗ « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Устава сельского поселения Ильгощи, Постановлением главы  сельского поселения Ильгощи №20 от 16.12.2009 года « Об утверждении  Административного  Регламента  администрации сельского поселения Ильгощи по предоставлению муниципальной услуги « Проведения проверок при осуществлении муниципального   контроля», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Утвердить план  проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими  лицами  на 2016 год по сельскому поселению Ильгощи.

(План прилагается)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и  подлежит официальному обнародованию в центре для обнародования муниципальных правовых актов   по адресу: Тверская область, Рамешковский район, с. Ильгощи, д. 22 (здание администрации сельского поселения) и размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района – сельское поселение Ильгощи
         3. Постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения Ильгощи:                                                                     О.В. Кузнецова
Утверждено

Постановлением администрации
сельского поселения

Ильгощи от 14.10.2015 года № 40
План

проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими  лицами

на 2016 год

	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество   физического лица (без сокращения)

	Адрес места расположения проверяемого земельного участка, его кадастровый номер
	Дата проведения проверки;

сроки проведения

(дата начала – дата окончания проверки)

	Наименование структурного подразделения, осуществляющего проверку

	1
	2
	3
	5
	6

	1.
	Таларов Магомедсалах Саидмагомедович
	69:26:0000018:230
69:26:0000018:219

69:26:0000018:246

69:26:0000018:233

69:26:0000018:237

д. Иевлево,7

69:26:0000018:213

69:26:0000018:214

69:26:0000018:216

69:26:0000018:244

д. Сеньково, 11

69:26:0000018:212

д. Сошниково, 1

69:26:0000018:218

69:26:0000018:217

69:26:0000018:245

69:26:0000018:221

д. Гордеиха, 5

69:26:0000018:224

69:26:0000018:250

69:26:0000018:215

69:26:0000018:223

69:26:0000018:253

д. Минеево, 7

69:26:0000018:210

д. Минеево

69:26:0000018:232

д. Старово, 8

69:26:0000018:249

69:26:0000018:247

69:26:0000018:241

69:26:0000018:252

д. Старово, 2
	с 15.06.2016г по 15.07.2016г.
	Администрация сельского поселения Ильгощи, комиссия по осуществлению муниципального земельного контроля

	2.
	Гулько Андрей Александрович
	69:26:0000018:452
69:26:0000018:65
69:26:0000018:63
69:26:0000018:66
д. Заполье

69:26:0000018:450
69:26:0000018:73
69:26:0000018:178
69:26:0000018:179
69:26:0000018:184
69:26:0000018:172
69:26:0000018:67
с. Ильгощи

69:26:0000018:64

69:26:0000018:71

д. Гордеиха

69:26:0000018:206

д. Минеево
	с 15.07 2016 г. по 15.08.2016
	Администрация сельского поселения Ильгощи, комиссия по осуществлению муниципального земельного контроля

	3.
	Мартынов Илья Викторович
	69:26:0000018:360

69:26:0000018:367
69:26:0000018:371

69:26:0000018:352

69:26:0000018:354

д. Старово

69:26:0000018:356

д. Старово, 19

69:26:0000026:199

д. Остров
	с 15.07. 2016г. по 15.08.2016г.
	Администрация сельского поселения Ильгощи, комиссия по осуществлению муниципального земельного контроля

	5.

	Сайед Камруззаман

	69:26:0000018:343

69:26:0000018:344

69:26:0000018:345

69:26:0000018:272

с. Ильгощи

	с 15.06.2016г. по 15.07.2016г.

	Администрация сельского поселения Ильгощи, комиссия по осуществлению муниципального земельного контроля

	6.
	Фомченков Андрей Григорьевич
	69:26:0000018:205

69:26:0000018:165

69:26:0000018:188

д. Сошниково, 9

69:26:0000018:377

д. Сошниково, 63

69:26:0000018:378

69:26:0000018:203

д. Старово, 25

69:26:0000018:
	с 15.06.2016г. по 15.07.2016г.

	Администрация сельского поселения Ильгощи, комиссия по осуществлению муниципального земельного контроля

	7.
	Колосов Анатолий Алексеевич
	69:26:0000018:31

д. Поповка

69:26:0000018:38

д. Минеево

69:26:0000018:58

с. Ильгощи
	с 15.07.2016г. по 15.08.2016г.

	Администрация сельского поселения Ильгощи, комиссия по осуществлению муниципального земельного контроля

	10.
	Шестов Константин Борисович
	69:26:0000018:304

с. Ильгощи

69:26:0000018:321

д. Иевлево

	с 15.06.2016г. по 15.07.2016г.

	Администрация сельского поселения Ильгощи, комиссия по осуществлению муниципального земельного контроля